
20 mars, 2024

Storytel’s ordförande Hans-Holger
Albrecht ställer inte upp för omval
Storytel Group meddelar idag att styrelseordförande Hans-Holger Albrecht informerat
valberedningen att han inte ställer upp för omval på årsstämman i maj 2024.

Hans-Holger Albrecht valdes in Storytel Groups styrelse som ordförande 2022.
Valberedningen inleder nu arbetet med att hitta en ersättare i tid till årsstämman 2024.

Valberedningens ordförande Tobias Edenman: “Valberedningen vill tacka Hans-Holger för
hans betydande bidrag till Storytel Group under denna viktiga och transformativa period. Vi
inleder arbetet med att hitta en ersättare omedelbart.”

Hans-Holger Albrecht säger: “Jag vill tacka hela styrelsen, företagsledningen och alla
Storytels anställda för deras dedikation och bidrag för att ta bolaget dit det är idag. Det
strategiska fokuset på lönsam tillväxt är mycket framgångsrikt och förstärker Storytels
position som en ledare på ljudboksmarknaden. Jag är optimistisk för framtiden och säker på
att Storytel kommer att fortsätta utveckla, inspirera och fånga lyssnare världen över med
berättandets kraft. Jag vill också tacka alla aktieägare för deras fortsatta stöd och förtroende.”

Denna information utgör insiderinformation som Storytel AB (publ) är skyldigt att
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom
nedanståendes kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 20 mars 2024 12:15 CET.

För ytterligare information, kontakta:
Mattias Frithiof, Head of Investor Relations, Storytel Group
Tel: +46 76 535 26 74
Email: mattias.frithiof@storytel.com

Malin Lindborn, Head of Communications Storytel Group
Tel: +46 735 33 17 70
Email: malin.lindborn@storytel.com

Om Storytel
Storytel är en av världens största streamingtjänster för ljudböcker och e-böcker och har fler
än en miljon titlar i tjänsten globalt. Vår vision är att göra världen till en mer empatisk och
kreativ plats, genom fantastiska berättelser som kan delas och uppskattas av vem som helst,
var som helst och när som helst.
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Streamingverksamheten inom Storytel Group sker under varumärkena Storytel, Mofibo och
Audiobooks.com. Förlagsverksamheten sköts av Storytel Books, samt av ljudboksförlaget
StorySide. Storytel Group finns på över 25 marknader, med fokus på tio kärnmarknader: de
fem nordiska länderna, Nederländerna, Turkiet, Polen, Bulgarien och USA. Huvudkontoret
ligger i Stockholm, Sverige.


